

Dodávateľ IČO: 32779755 František JANKECH JaKub Malinovského 39 915 01 Nové Mesto nad Váhom Prevadzka: Trenčianska 17, Nové Mesto nad Váhom Tel.: 0905 244526 Fax.: 032/7715032 Peňažný ústav: VUB Číslo účtu/kód: 1399048202/0200 IBAN: SK0602000000001399048202 DIČ: 1020305352 Stredisko: 000 IČ DPH: SK1020305352 SWIFT: SUBASKBX Okresný úrad N.Mesto nad Váhom , OŽ.Reg.č.333/2000	FAKTÚRA č. 2011/1636 Konštantný symbol: 008
Objednávka č./dátum: 374/11/Ká/ Dodací list č.:2011/1636 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: IČO: 00350656 TECHNICKE SLUZBY MESTA Klčové 34 915 01 Nové Mesto nad Váhom Tel.: Fax: DIČ: 2020382001 IČ DPH: neplatca DPH

Dátum splatnosti: 21.12.2011
 Dátum vyhotovenia: 07.12.2011
 Daňová povinnosť: 07.12.2011
 Dátum dodania: 07.12.2011

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom
/NM352BN/							
6176							
P-GOOD YEAR 315/80 R22,5 OMNITRAC MSS II	ks	2,000	784,00	20,00	156,80		1 881,60
123							
Zavažie ostatne 1g	g	670,000	0,025	20,00	0,005		20,10
300,2							
Demontaz kolesa z napr.od 19"		2,000	3,7083	20,00	0,7417		8,8999
300,21							
Montaz kolesa na napr. od 19"		2,000	3,7083	20,00	0,7417		8,8999
300,69							
Dem.bezdus.pn. z disku od 19"		2,000	3,7083	20,00	0,7417		8,8999
300,7							
Montaz bezdus.pn.na disk od19"		2,000	3,7083	20,00	0,7417		8,8999
300,26							
Vyvazenie kolesa bez zavazia		2,000	3,7083	20,00	0,7417		8,8999
.							
/NM982AN/							
9160							
P-6,70-13C CT-02	ks	1,000	80,50	20,00	16,10		96,60
8683							
Dusa-165/70 R13 V584/11,6 1330	ks	1,000	4,8833	20,00	0,9767		5,86
300,52							
Demontaz pneumatiky z disku		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
300,53							
Montaz pneumatiky na disk		1,000	1,8417	20,00	0,3683		2,21
.							
/NM078AO/							
9160							
P-6,70-13C CT-02	ks	1,000	80,50	20,00	16,10		96,60
108							
Zaplata ARO17,R-02,M2,L3,S2-PM	ks	3,000	0,5583	20,00	0,1117		2,0099
300,52							
Demontaz pneumatiky z disku		3,000	1,8417	20,00	0,3683		6,6301
300,53							
Montaz pneumatiky na disk		3,000	1,8417	20,00	0,3683		6,6301
300,34							
Lepenie(podla velkosti)		3,000	2,2167	20,00	0,4433		7,9801

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 10 %	0,00	0,00	0,00
V sadzbe 20 %	1 810,77	362,15	2 172,92
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	1 810,77	362,15	2 172,92 EUR

2074 80 € 11110 / 32110
 98(12) 50110 102

08 12 2011
 1007/2011
 2172,92
 [Signatures]